

Anpartsselskabet af 30/9-1994

CVR-nr. 18075296

Jernholmen 39

2650 Hvidovre

Årsrapport 2015

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 30.03.2016

Dirigent

Navn: Søren Jakobsen

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse for 2015	8
Balance pr. 31.12.2015	9
Egenkapitalopgørelse for 2015	11
Noter	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Anpartsselskabet af 30/9-1994
Jernholmen 39
2650 Hvidovre

CVR-nr.: 18075296
Hjemsted: Hvidovre
Regnskabsår: 01.01.2015 - 31.12.2015

Bestyrelse

Ole Krøyer
Claus Olsen
Christian Gronemann

Direktion

Ole Krøyer

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Weidekampsgade 6
Postboks 1600
0900 København C

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets eneste aktivitet er besiddelse af kapitalandele i associerede virksomheder.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat er opgjort til 703.458 kr., hvilket anses for tilfredsstillende.

Der forventes ligeledes et positivt resultat for 2016.

Efter regnskabsårets udløb forventes modtaget kontant udbytte fra kapitalandele på 1.138.500 kr. Udbyttet er optaget som et tilgodehavende i årsrapporten.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2015

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 t.kr.</u>
Andre eksterne omkostninger		(2.973)	(3)
Driftsresultat		(2.973)	(3)
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		718.163	1.632
Andre finansielle indtægter		0	(1)
Andre finansielle omkostninger		(11.732)	(3)
Årets resultat		<u>703.458</u>	<u>1.625</u>
Forslag til resultatdisponering			
Udbytte for regnskabsåret indregnet under egenkapitalen		1.100.000	1.606
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		(420.337)	0
Overført resultat		23.795	19
		<u>703.458</u>	<u>1.625</u>

Balance pr. 31.12.2015

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 t.kr.</u>
Kapitalandele i associerede virksomheder		13.500.096	13.920
Andre værdipapirer og kapitalandele		<u>632.234</u>	<u>632</u>
Finansielle anlægsaktiver	1	<u>14.132.330</u>	<u>14.552</u>
Anlægsaktiver		<u>14.132.330</u>	<u>14.552</u>
Tilgodehavende udbytte hos associerede virksomheder		<u>1.138.500</u>	<u>1.631</u>
Tilgodehavender		<u>1.138.500</u>	<u>1.631</u>
Likvide beholdninger		<u>24.155</u>	<u>5</u>
Omsætningsaktiver		<u>1.162.655</u>	<u>1.636</u>
Aktiver		<u><u>15.294.985</u></u>	<u><u>16.188</u></u>

Balance pr. 31.12.2015

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 t.kr.</u>
Virksomhedskapital	2, 3	220.000	220
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		12.225.096	12.645
Overført overskud eller underskud		1.175.495	1.080
Forslag til udbytte for regnskabsåret		<u>1.100.000</u>	<u>1.606</u>
Egenkapital		<u>14.720.591</u>	<u>15.551</u>
Gæld til associerede virksomheder		572.519	635
Anden gæld	4	<u>1.875</u>	<u>2</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>574.394</u>	<u>637</u>
Gældsforpligtelser		<u>574.394</u>	<u>637</u>
Passiver		<u><u>15.294.985</u></u>	<u><u>16.188</u></u>

Egenkapitalopgørelse for 2015

	Virksom- hedskapital kr.	Reserve for nettoop- skrivning efter indre værdi- metode kr.	Overført overskud eller under- skud kr.	Forslag til udbytte for regnskabs- året kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	220.000	12.645.433	1.080.335	1.606.000	15.551.768
Udbytte af egne kapitalandele	0	0	71.365	(71.365)	0
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	0	(1.534.635)	(1.534.635)
Årets resultat	0	(420.337)	23.795	1.100.000	703.458
Egenkapital ultimo	220.000	12.225.096	1.175.495	1.100.000	14.720.591

Noter

	Kapitalandele i associerede virksomheder kr.	Andre værdipapirer og kapitalandele kr.
1. Finansielle anlægsaktiver		
Kostpris primo	1.275.000	632.234
Kostpris ultimo	1.275.000	632.234
Opskrivninger primo	12.645.433	0
Andel af årets resultat	718.163	0
Udbytte	(1.138.500)	0
Opskrivninger ultimo	12.225.096	0
Regnskabsmæssig værdi ultimo	13.500.096	632.234

Anpartsselskabet af 30/9-1994 ejer nom. 75% af aktierne i Bendix Transport Danmark A/S. I henhold til anpartshaveroverenskomst er Anpartsselskabet af 30/9-1994 kun tildelt 50% af stemmerne i Bendix Transport Danmark A/S, som derfor ikke er en dattervirksomhed.

	Hjemsted	Ejerandel %	Egenkapital kr.	Resultat kr.
Associerede virksomheder:				
Bendix Transport Danmark A/S	Hvidovre	75,00	19.518.116	957.551
		Antal	Pålydende værdi kr.	Nominel værdi kr.
2. Virksomhedskapital				
Ordinære anparter		220.000	1,00	220.000
		220.000		220.000

Noter

	<u>Antal</u>	<u>Nominel værdi kr.</u>	<u>Andel af virk- somhedskapi- tal %</u>
3. Egne kapitalandele			
Beholdning af egne kapitalandele:			
Anparter	<u>9.776</u>	<u>9.776</u>	<u>4,44</u>
	<u>9.776</u>	<u>9.776</u>	<u>4,44</u>

Selskabet har i regnskabsåret 2014 erhvervet egne kapitalandele, som følge af at medarbejdere er stoppet i det underliggende selskab. Værdien af egne kapitalandele er indregnet under andre værdipapirer og kapitalandele med 632 t.kr.

	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 t.kr.</u>
4. Anden gæld		
Andre skyldige omkostninger	<u>1.875</u>	<u>2</u>
	<u>1.875</u>	<u>2</u>